
ZARZĄDZENIE NR 10/2020 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 5 W USTRONIU 

Z DNIA 25.03.2020r. 

 

W sprawie: sposobu dokumentowania realizacji zadań jednostki systemu oświaty 

 

Na podstawie § 1 pkt 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. 

w sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz. U. poz. 493) 

 
 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 w Ustroniu zarządza, co następuje: 

 

 

§1 

 
Zajęcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze realizowane z wykorzystaniem metod  

i technik kształcenia na odległość, będą dokumentowane w dzienniku elektronicznym Vulcan,  

zgodnie z ustalonym planem lekcji z uwzględnieniem zmian załącznik nr 1. 

 

 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 marca 2020 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                         Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5 w Ustroniu 

Nr 10/2020 z dnia 25.03.2020r.    

 

 

 

 

 

1. Zajęcia:    

- logopedyczne – zajęcia odwołane (specjalista na długotrwałym L-4) 

- zajęcia korekcyjno – kompensacyjne w szkole i oddziale przedszkolnym – odwołane 

- zindywidualizowana ścieżka kształcenia: matematyka – odwołane, j. angielski – 

odwołane. 

-  rewalidacja indywidualna: oddział przedszkolny;  kl. 2 ; kl. 3 – odwołane 

- świetlicowe, które są godzinami ponadwymiarowymi – odwołane, a te godziny, 

które są  w etacie wykorzystane zostają na koordynację i techniczne przygotowanie 

pracy zdalnej i stałą pomoc techniczną dla nauczycieli i uczniów oraz zajęcia z 

doradztwa zawodowego. 

-  dydaktyczno – wyrównawcze j. polski kl. 4 - 8 – odwołane; matematyka – kl. 4 – 8 

- odwołane 

- j. polski – kl. 4 – 1 godz. odwołana; kl. 5 – 1 godz. odwołana; kl. 6 – 1 godz. 

odwołana 

- wychowanie fizyczne kl. 7 – 1 godz. odwołana, kl. 8. – 1 godz. odwołana. 

- WDŻ – kl. 4 i 5 – podstawa programowa wypracowywana w ramach godzin 

dyrektorskich – wicedyrektor w czasie pracy zdalnej. 

- WOS – kl.8 – (nauczyciel prowadzący na długotrwałym zwolnieniu) podstawę 

programową wypracuje historyk w ramach dwóch płatnych godzin. To są zajęcia w 

kl. 8 i nie możemy przesunąć wypracowania tych godzin na kolejny rok szkolny. 

- szachy kl. 2 i 3 - odwołane 

 

W tematach wyżej wymienionych zajęć odwołanych wpisujemy temat: Zajęcia 

odwołane decyzją dyrektora. 

W tematach świetlicy wpisujemy: 

- godziny ponadwymiarowe – zajęcia odwołane zarządzeniem dyrektora 

- godziny w etacie – tematy doradztwa zawodowego T. Postrzednik oraz pomoc 

techniczna w pracy zdalnej (jaka)….. 

 

 


